Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2023                                   г. Семикаракорск                                        № 743

	О внесении изменений в постановление Администрации
Семикаракорского городского поселения от 21.11.2022 № 832
«Об утверждении Порядка представления сведений о расходах
лицами, замещающими должность муниципальной службы
в Администрации Семикаракорского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации», с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация Семикаракорского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 21.11.2022 № 832 «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах  лицами, замещающими должность муниципальной службы в Администрации Семикаракорского городского поселения» следующие изменения:
           1.1. Пункт 12 Приложения изложить в следующей редакции:
         «12. Непредставление лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений о своих расходах или непредставление сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо представление заведомо недостоверных сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим освобождение данных лиц  от замещаемой должности.».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене Семикаракорского городского поселения «Семикаракорск – официальный».
      3. Контроль   за   исполнением   постановления возложить  на  заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения 							           А.Н. Черненко

Постановление вносит:
заместитель главы Администрации
Семикаракорского городского поселения Юсина Г.В.
Исп. Паршина Н.П.

2